відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні 

7,6 
(цифрами) 

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 

списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 

виборчого округу, – 

ЧОТИРИ ТИСЯЧІ П’ЯТСОТ П’ЯТЬ 

4505 

(прописом) (цифрами) 

Стор. №__ 

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 

депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу: 

№ 

з/п 

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

(у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

Кількість голосів виборців, які підтримали 

територіальний виборчий список кандидатів  

у депутати від місцевої організації  

політичної партії 

прописом цифрами 

1 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СЛУГА НАРОДУ" 

ШІСТСОТ 

СІМДЕСЯТ ТРИ 

673 

2 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ЗА МАЙБУТНЄ" 

ДВІСТІ ДВА 202 

3 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "БЛОК ВІЛКУЛА "УКРАЇНСЬКА 

ПЕРСПЕКТИВА" 

ЧОТИРИСТА 

ТРИНАДЦЯТЬ  
413 

4 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПРОПОЗИЦІЯ» 

П’ЯТСОТ 

СОРОК ШІСТЬ 
546 

5 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "НОВА ПОЛІТИКА" 

ТРИСТА 

ТРИДЦЯТЬ 

ДЕВ’ЯТЬ 

339 

6 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ПАРТІЯ ШАРІЯ" 

ДВІСТІ 

ЧОТИРНАДЦЯТ

Ь 

214 

7 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ВСЕУКРАЇНСЬКОГО ОБ'ЄДНАННЯ "БАТЬКІВЩИНА" 

ЧОТИРИСТА 

СІМДЕСЯТ 

ШІСТЬ 

476 

8 НОВОМОСКОВСЬКА МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ПАРТІЇ 

ЗЕЛЕНИХ УКРАЇНИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИСТА 

СІМДЕСЯТ 

ДЕВ’ЯТЬ 

379 

9 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА 

ЖИТТЯ" 

СІМСОТ 

ШІСТДЕСЯТ 

ОДИН 

761 

10 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ" 

ТРИСТА 

ДЕВ’ЯНОСТО 

ТРИ 

393 

11 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПАРТІЇ 

"ГРОМАДСЬКА СИЛА" 

ДВАДЦЯТЬ 

ВІСІМ 
28 

12 Дніпропетровська обласна організація політичної партії 

«Команда Левченка «Народовладдя» 

ДВАДЦЯТЬ 

ШІСТЬ 
26 

13 ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ